
 Heinig-Gedächtnisrennen 3753MSBS 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom VL 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Schöneck 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Höß............................  SC Schöneck  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Zimmermann.............  ASC Oberwiesenthal 
 Streckenchef  G.Hansel.......................  SC Schöneck 
 Startrichter  R.Baldauf......................  SC Schöneck 
 Zielrichter  A.Seifert........................  SC Schöneck 
 Chef Zeitnahme  D.Schubert....................  VFB Schöneck 

 1. Durchgang 

 B.Binz............................  SC Schöneck  Kurssetzer 

 SC Schöneck  S.Hansel........................ 

 2. Durchgang 

 P.Höß............................  SC Schöneck 

 SC Schöneck  S.Hansel........................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  "Sessellift Schöneck" 
 Start  740 m  
 Ziel  620 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer  H.Wuntrack...................  SC Schöneck  H.Wuntrack...................  SC Schöneck 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  37 / 35  36 / 35 

 Wetter / Schnee  bewölkt / kunst 
 Tmp. Start / Ziel  -6 / -5 

 Punktezuschlag Mädchen: 139,02        Punktezuschlag Buben: 121,54 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 S12 weiblich 
 1  OERTEL Lisa  37073M03  97 

 SV ZSCHOPAU 
 LSS  0,00  1:17,84  1.  38,52  39,32 

 3  MUEHLBERG Julia  37142M01  97 
 ASC CHEMNITZ 

 LSS  1,93  1:18,09  2.  39,09  39,00 

 5  SCHOENHERR Lisett  37132M05  96 
 TSV POBERSHAU 

 LSS  8,63  1:18,96  3.  39,41  39,55 

 2  ULBRICH Lena  37009M03  97 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  23,51  1:20,89  4.  39,64  41,25 

 4  KELLMANN Miriam  37132M02  97 
 TSV POBERSHAU 

 LSS  33,92  1:22,24  5.  41,05  41,19 

 7  STORCH Anne Julia  37069M02  96 
 WSV ERLBACH 

 LSS  52,49  1:24,65  6.  42,67  41,98 

 8  KALTENBACH Saskia  37069M03  96 
 WSV ERLBACH 

 LSS  113,85  1:32,61  7.  44,60  48,01 

 6  BOECK Nele  37009M09  96 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  202,57  1:44,12  8.  59,61  44,51 

 S14 weiblich 
 12  MUETZE Luise  37010M02  95 

 SC RUGISWALDE 
 LSS  10,87  1:19,25  1.  39,36  39,89 

 10  SCHUBERT Lisa  37073M01  94 
 SV ZSCHOPAU 

 LSS  20,04  1:20,44  2.  40,10  40,34 
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 Heinig-Gedächtnisrennen 3753MSBS 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom VL 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 11  GRAF Monique  37009M01  95 

 TSV EBERSBACH 
 LSS  57,04  1:25,24  3.  40,74  44,50 

 9  OLBRIG Paula  37009M04  95 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  100,21  1:30,84  4.  44,35  46,49 

 S12 maennlich 
 17  THOMAS Marco  37142B02  97 

 ASC CHEMNITZ 
 LSS  54,19  1:19,07  1.  38,85  40,22 

 20  WEBER Chris  37073B06  96 
 SV ZSCHOPAU 

 LSS  80,01  1:22,19  2.  42,57  39,62 

 13  LUETZENDORF Florian  37125B09  97 
 ASC OBERWIESENTHAL 

 LSS  94,32  1:23,92  3.  43,27  40,65 

 16  KOECHER Tim  37009B05  97 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  106,73  1:25,42  4.  42,07  43,35 

 14  UTH Lukas  37009B06  97 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  127,41  1:27,92  5.  43,59  44,33 

 18  PFOH Lukas  37073B01  97 
 SV ZSCHOPAU 

 LSS  133,70  1:28,68  6.  43,59  45,09 

 19  ETTRICH Philipp  37009B03  96 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  138,25  1:29,23  7.  43,62  45,61 

 30  LANGE Marco  37072B01  97 
 SV EHRENFRIEDERSDORF 

 LSS  141,64  1:29,64  8.  45,31  44,33 

 15  HEMPEL Fabian  37073B02  97 
 SV ZSCHOPAU 

 LSS  235,63  1:41,00  9.  50,09  50,91 

 S14 maennlich 
 22  ZIMMERMANN Paul  37125B07  95 

 ASC OBERWIESENTHAL 
 LSS  0,00  1:12,52  1.  35,47  37,05 

 25  UHLIG Robert  37053B01  95 
 SG ERDMANNSDORF 

 LSS  21,76  1:15,15  2.  36,97  38,18 

 28  DROSKY Lucas  37009B01  95 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  35,00  1:16,75  3.  37,44  39,31 

 27  THUNIG Michael  37010B03  94 
 SC RUGISWALDE 

 LSS  38,64  1:17,19  4.  37,87  39,32 

 24  GOCHT Florian  37009B02  95 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  42,69  1:17,68  5.  38,14  39,54 

 21  RECK Alexander  37004B08  95 
 ASVL WALTERSDORF 

 LSS  55,02  1:19,17  6.  39,16  40,01 

 29  THOMAS Rico  37142B01  94 
 ASC CHEMNITZ 

 LSS  62,80  1:20,11  7.  45,79  34,32 

 23  THUNIG Martin  37010B04  94 
 SC RUGISWALDE 

 LSS  70,16  1:21,00  8.  40,11  40,89 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 26  GLAESS Constantin  37067B01  95 
 SC SCHOENECK 

 LSS 
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 Heinig-Gedächtnisrennen 3753MSBS 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom VL 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 M. Zimmermann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        30 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          1 
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 Heinig-Gedächtnisrennen 3753MSBS 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom VL 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  37073M03  OERTEL Lisa  1:17,84  131,56  131,56  0,00 
 2.  37142M01  MUEHLBERG Julia  1:18,09  120,05  120,05  1,93 
 3.  37132M05  SCHOENHERR Lisett  1:18,96  139,89 
 1.  37010M02  MUETZE Luise  1:19,25  122,17  122,17  10,87 
 2.  37073M01  SCHUBERT Lisa  1:20,44  150,69 
 4.  37009M03  ULBRICH Lena  1:20,89  223,29 
 5.  37132M02  KELLMANN Miriam  1:22,24  137,31  137,31  33,92 
 6.  37069M02  STORCH Anne Julia  1:24,65  214,27 
 3.  37009M01  GRAF Monique  1:25,24  135,88  135,88  57,04 
 4.  37009M04  OLBRIG Paula  1:30,84  213,99 

 >A<  >C< 
 646,97  103,76 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  37142M01  MUEHLBERG Julia  1:18,09  120,05  2. 
 2.  37010M02  MUETZE Luise  1:19,25  122,17  1. 
 3.  37073M03  OERTEL Lisa  1:17,84  131,56  1. 
 4.  37009M01  GRAF Monique  1:25,24  135,88  3. 
 5.  37132M02  KELLMANN Miriam  1:22,24  137,31  5. 

 >B< 
 646,97 

 Berechneter Zuschlag:  646,97  (  +  646,97  -  103,76  )  :  10  =  119,018 

 Gerundet:  ................................................................................................................  119,02   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  139,02   

 Schiedsrichter:   M. Zimmermann    
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 Heinig-Gedächtnisrennen 3753MSBS 
 DSV-Schülerpunkterennen 

 Slalom VL 

 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  37125B07  ZIMMERMANN Paul  1:12,52  93,99  93,99  0,00 
 2.  37053B01  UHLIG Robert  1:15,15  138,06  138,06  21,76 
 3.  37009B01  DROSKY Lucas  1:16,75  191,71 
 4.  37010B03  THUNIG Michael  1:17,19  202,71 
 5.  37009B02  GOCHT Florian  1:17,68  179,63 
 1.  37142B02  THOMAS Marco  1:19,07  153,02  153,02  54,19 
 6.  37004B08  RECK Alexander  1:19,17  179,66 
 7.  37142B01  THOMAS Rico  1:20,11  59,21  59,21  62,80 
 8.  37010B04  THUNIG Martin  1:21,00  289,41 
 2.  37073B06  WEBER Chris  1:22,19  172,80  172,80  80,01 

 >A<  >C< 
 617,08  218,76 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  37142B01  THOMAS Rico  1:20,11  59,21  7. 
 2.  37125B07  ZIMMERMANN Paul  1:12,52  93,99  1. 
 3.  37053B01  UHLIG Robert  1:15,15  138,06  2. 
 4.  37142B02  THOMAS Marco  1:19,07  153,02  1. 
 5.  37073B06  WEBER Chris  1:22,19  172,80  2. 

 >B< 
 617,08 

 Berechneter Zuschlag:  617,08  (  +  617,08  -  218,76  )  :  10  =  101,540 

 Gerundet:  ................................................................................................................  101,54   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  121,54   

 Schiedsrichter:   M. Zimmermann    



 Heinig-Gedächtnisrennen 3795MSBS 
 Offenes Jugendrennen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub Schöneck e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 P.Höß............................  SC Schöneck  Wettkampfleiter 
 Schiedsrichter  M.Zimmermann.............  ASC Oberwiesenthal 
 Streckenchef  G.Hansel.......................  SC Schöneck 
 Startrichter  R.Baldauf......................  SC Schöneck 
 Zielrichter  A.Seifert........................  SC Schöneck 
 Chef Zeitnahme  D.Schubert....................  VFB Schöneck 

 1. Durchgang 

 B.Binz............................  SC Schöneck  Kurssetzer 

 SC Schöneck  S.Hansel........................ 

 2. Durchgang 

 P.Höß............................  SC Schöneck 

 SC Schöneck  S.Hansel........................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  "Sessellift Schöneck" 
 Start  740 m  
 Ziel  620 m  
 Höhendifferenz  120 m  
 Streckenlänge  600 m  

 Vorläufer  H.Wuntrack...................  SC Schöneck  H.Wuntrack...................  SC Schöneck 

 12:15 

 Tore / R.-Änder.  37 / 35  36 / 35 

 Wetter / Schnee  bewölkt / kunst 
 Tmp. Start / Ziel  -6 / -5 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Jugend 16 / weiblich 
 32  KOCH Marie  37067D01  92 

 SC SCHOENECK 
 LSS  1:21,32  1.  40,11  41,21 

 43  KLOPPIK Sandra  37009D02  93 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  2,70  1:24,02  2.  41,87  42,15 

 44  KRUEGER Linda  37072D01  93 
 SV EHRENFRIEDERSDORF 

 LSS  3,16  1:24,48  3.  42,76  41,72 

 42  GRAF Sakia  37009D01  93 
 TSV EBERSBACH 

 LSS  8,43  1:29,75  4.  43,87  45,88 

 31  SEIFERT Bianca  37132D02  93 
 TSV POBERSHAU 

 LSS  8,57  1:29,89  5.  43,99  45,90 

 Jugend 18 / weiblich 
 34  WALTHER Heidi  37073D02  89 

 SV ZSCHOPAU 
 LSS  1:15,61  1.  36,87  38,74 

 33  FRITZSCH Anne  37132D01  91 
 TSV POBERSHAU 

 LSS  5,66  1:21,27  2.  39,99  41,28 

 Jugend 16 / männlich 
 38  MORGENSTERN Henrik  37132H02  92 

 TSV POBERSHAU 
 LSS  1:21,15  1.  40,65  40,50 

 36  SEIFERT Nick  37132H01  92 
 TSV POBERSHAU 

 LSS  1,33  1:22,48  2.  41,35  41,13 
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 Heinig-Gedächtnisrennen 3795MSBS 
 Offenes Jugendrennen 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  Code  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 35  STREHLE Maximilian  37010H03  93 

 SC RUGISWALDE 
 GER  2,36  1:23,51  3.  41,19  42,32 

 37  BIEDERMANN Jonathan  37010H02  93 
 SC RUGISWALDE 

 LSS  50,73  2:11,88  4.  1:31,77  40,11 

 Jugend 18 / männlich 
 39  HAECKEL Vincent  37004H01  90 

 ASVL WALTERSDORF 
 LSS  1:07,89  1.  34,13  33,76 

 41  MUETZE Julius  37010H01  89 
 SC RUGISWALDE 

 LSS  0,63  1:08,52  2.  34,48  34,04 

 40  BERTHEL Felix  37003H01  89 
 ASC DRESDEN 

 LSS  2,79  1:10,68  3.  34,78  35,90 

 Schiedsrichter 

 M. Zimmermann 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        14 
 Gewertete Teilnehmer:        14 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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